
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

  

DECRETO N° 200, DE  26 DE OUTUBRO DE 2007. 
 
 

Revoga o Decreto nº 194, de 22 de 
outubro de 2007, que dispõe sobre a 
desafetação do Lote 4 da Quadra AV do 
Loteamento Jardim Aureny II, neste 
Município, da forma que especifica.  

 
 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 
71, incisos  I e III da Lei Orgânica do Município, 

  
 
D E C R E T A : 
 
 
Art. 1° Fica revogado o Decreto nº 194, de 22 de outubro de 2007, que 

dispõe sobre a desafetação do Lote 4 da Quadra AV do Loteamento Jardim Aureny II, 
neste Município.  
 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
PALMAS, aos 26 de  outubro de 2007. 
 
 
 
 

RAUL FILHO 
Prefeito de Palmas  

 
 

 
ANTÔNIO LUIZ COELHO 

Procurador-Geral do Município 
 
 
 

EDUARDO MANZANO FILHO 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação 

 
  
 
 
 
 

 
PUBLICADO EM 

PLACAR 
Em 26/10/2007 

PUBLICADO NO DOE Nº 2.522 
DE: 30/10/2007 
PÁG: 28 


